2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Vereinsergebnis - SC Riesa e.V. Sektion Flossen
Ben Schiiller - 2009

WkNr
2
2
6
6
10
10
14
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

Emilio Grundmann - 2007

WkNr
2
2
10
10

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Niklas LoBner - 2006

WkNr
2

o 00 OO N

-
o O

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz
4
10
4

NN O w-N

Platz

Platz

AL WNW=a N =

Endzeit
00:27,94
00:27,94
02:33,38
02:33,38
01:06,39
01:06,39
00:30,81
00:30,81

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:04,09
01:04,09

Endzeit
00:20,52
00:20,52
01:54,29
01:54,29
00:19,03
00:19,03
00:21,75
00:21,75

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 1



	Vereinsergebnis - SC Riesa e.V. Sektion Flossen
	Ben Schüller - 2009
	Emilio Grundmann - 2007
	Niklas Loßner - 2006


