

Vereinsergebnis - SC Riesa e.V. Sektion Flossen**Ben Schüller - 2009**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	4	00:27,94	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	10	00:27,94	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	4	02:33,38	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	02:33,38	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	3	01:06,39	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	9	01:06,39	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie E (2008/2009)	2	00:30,81	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:30,81	

Emilio Grundmann - 2007

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)		Disqualifiziert	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften		Disqualifiziert	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)	2	01:04,09	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	8	01:04,09	

Niklas Loßner - 2006

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)	1	00:20,52	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:20,52	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)	1	01:54,29	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	01:54,29	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie D (2006/2007)	2	00:19,03	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:19,03	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Kategorie D (2006/2007)	1	00:21,75	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	1	00:21,75	